PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDIOTA

ATA DE ABERTURA DE JULGAMENTO DE DOCUMENTAÇÃO

MODALIDADE: CHAMADA PÚBLICA 009/2020

OBJETO: ALIENAÇÃO DE 13 LOTES URBANOS - HABITACIONAL E COMERCIAL -
VILA RESIDENCIAL

Aos trinta dias do mês de Setembro de 2020 às 10h, na Secretaria de Administração e
Finanças, reuniu-se a Comissão Especial de Licitações da Prefeitura de Candiota,
nomeada pela Portaria Municipal nº 087/2020, que no momento foi julgado a
documentação das licitantes inabilitadas na fase de habilitação de Eduarda Silva da
Fontoura e Alice Proença da Silva, que após a análise dos recursos foi decidida pela
HABILITAÇÃO dos licitantes participantes do processo. Sem mais prazos para
Recurso referente a Fase de Habilitação, a Comissão resolve pelo prosseguimento da
próxima Fase (Sorteio) que se realizará no dia 05/10/2020 às 10horas no Ginásio
Municipal. Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a fase de habilitação, ficando
tudo lavrado em ata, que vai pelos membros da comissão julgadora assinada.

ALEXANDRE VEDOOTO

Presidente CEL

Membros:

PAMELA MEDEIROS LEILANE VIANA COSTA

CLAUDIO HENRIQUE RIBEIRO HERNANDES.